

Stowarzyszenie Aktywni
Gąsawy Rządowe 122
26-502 Jastrząb

Szanowny Pan/Pani Wójt Gminy

Dotyczy: **Wspólnot Gruntowych – szkolenia doradztwo.**

Szanowni Państwo,

Stowarzyszenie Aktywni wraz z Powiatem Szydłowieckim realizuje projekt „Inkubujemy Wspólnoty Gruntowe II”, będący kontynuacją ubiegłorocznej edycji **pierwszego w Polsce projektu poświęconego wspólnotom gruntowym**. W ramach projektu zapewniamy Państwu unikatową i bezpłatną pomoc w zakresie reaktywacji i prowadzenia wspólnot gruntowych w postaci cyklu szkoleń i doradztwa. Zajęcia i doradztwo prowadzone będą przez posiadających wieloletnie doświadczenie praktyków tematyki prawa wspólnot gruntowych.

Zajęcia odbywać się będą w wynajmowanych przez nas do tego celu salach na obszarze gminy np. w szkołach podstawowych czy salach urzędu gminy. Podczas zajęć zapewniamy także catering.

Wspólnoty gruntowe mogą być zgłaszane do projektu zarówno przez osoby indywidualne, jak i urzędy gmin. Z obszaru jednej gminy może zostać zgłoszonych kilka wspólnot gruntowych. W projekcie udział mogą wziąć członkowie aktywnych i nieaktywnych wspólnot gruntowych.

Aby wziąć udział w projekcie, wystarczy wypełnić i odesłać do nas załączone dokumenty rekrutacyjne, dokumenty można także pobrać ze strony internetowej projektu: www.wspolnotygruntowe.pl z zakładki „Materiały”. **Rekrutacja trwa do 10 września 2014 roku.** Termin rekrutacji może ulec wydłużeniu.

Prosimy Pana/Panią Wójt o poinformowanie radnych i sołtysów o projekcie poświęconym **wspólnotom gruntowym**. W ramach istniejących możliwości prosimy również o zamieszczenie broszury informacyjnej na tablicy ogłoszeń, w Państwa ośrodku, na Państwa stronie internetowej lub w innym uczęszczanym przez mieszkańców miejscu. Broszurę w wersji elektronicznej można pobrać ze strony internetowej projektu: www.wspolnotygruntowe.pl z zakładki „Materiały”. W zamian za pomoc oferujemy

możliwość bezpłatnego udziału w projekcie, czy publikację na łamach naszego portalu ważnych informacji i ogłoszeń pochodzących od Państwa, które będą zgodne z tematyką i charakterem naszej strony internetowej.

Z góry dziękujemy za okazaną pomoc w informowaniu mieszkańców Państwa regionu na temat projektu. Doceniamy Państwa chęć pomocy w promowaniu wiedzy na temat wspólnot gruntowych, tematyki szerzej nieznannej w Polsce i często pomijanej. Dziękujemy za pomoc i serdecznie zapraszamy Państwa do udziału w projekcie oraz zapoznania się z załączonymi materiałami.

W imieniu zespołu redakcyjnego Stowarzyszenia „Aktywni” zapraszamy do lektury naszego portalu.

Z poważaniem,


Andrzej Bracha

Wiceprezes Stowarzyszenia Aktywni

oraz Zespół projektowy



Załączniki:

1. Broszura informacyjna
2. Podręcznik na CD
3. Dokumenty rekrutacyjne